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CCC, LPP i Newag na czele rankingu „Polskie Gepardy” 

 

Na czele stawki znajdują się liderzy na rynku odzieżowym CCC i LPP. Dość wyraźnie wygrywa zajmujący się handlem 

obuwiem CCC. Na trzecim miejscu znalazł się spółka z branży elektromaszynowej Newag. Tygodnik „Wprost” publikuje 

dzisiaj ranking Polskich Gepardów, czyli najszybciej rozwijających się przedsiębiorstw. 

 

Ranking powstał na bazie rankingu 200 największych firm z polskim kapitałem. Tym razem redakcja „Wprost” 

sprawdziła, w jakim tempie rosły ich przychody, ile pieniędzy przeznaczyły na inwestycje i jaka jest efektywność ich 

działalności. Ta lista zdominowana jest przez przedsiębiorstwa prywatne. Do czołowej pięćdziesiątki najszybciej 

rozwijających się firm z głównego rankingu dostały się 42 firmy prywatne i 8 państwowych. W pierwszej dziesiątce 

rankingu jest tylko jedna firma kontrolowana przez państwo - monopolista na rynku drewna, Lasy Państwowe. 

 

W całym zestawieniu wyraźnie wygrywa zajmujący się handlem obuwiem CCC. Ta zbudowana od podstaw przez 

Dariusza Miłka spółka zanotowała rekordowy rok. Przychody ze sprzedaży wzrosły o przeszło 20 proc. przekraczając 2 

mld zł, a zysk netto sięgnął 422 mln zł. Ekspansja spółki nie ogranicza się już tylko do krajów dawnego bloku 

wschodniego. W tym roku obok nowych sklepów w Czechach, na Węgrzech czy na Słowacji, zamierza zwiększać skalę 

działalności w Niemczech i Austrii. Na początku roku weszła też do Bułgarii. Drugą spółką jest LPP - właściciel takich 

marek jak: Reserved, Cropp czy House. Trzecia na liście spółka Newag zajmuje się produkcją i modernizacją taboru 

kolejowego.  

 

W czołowej 50-tce Polskich Gepardów największą reprezentację mają spółki handlowe. Obok wymienionych liderów 

obracających odzieżą, wysokie pozycje zajęli przedstawiciele dystrybutorów motoryzacyjnych: Inter Cars sprzedający 

części samochodowe oraz dealer samochodów Audi i Volkswagen AHC Krotoski – Cichy. Najszybciej jednak rosły firmy 

usługowe OT Logistic i Work Service.  

 

Szczegóły i pełna pięćdziesiątka Polskich Gepardów – na łamach najnowszego wydania tygodnika „Wprost”. Tygodnik w 

wersji cyfrowej jest teraz dostępny w nowej aplikacji na www.czytaj.wprost.pl.  

 

Partnerem strategicznym rankingu jest Bank Zachodni WBK, partnerami rankingu są Giełda Papierów Wartościowych w 

Warszawie oraz Polskie Radio. We wtorek na Giełdzie Papierów Wartościowych odbędzie się gala wręczenia 

pamiątkowych statuetek zwycięzcom rankingów „Wprost”.     

 

Wydawcą tygodnika „Wprost” jest AWR „Wprost”, spółka zależna giełdowej spółki PMPG Polskie Media SA (GPW: PMPG). 

Bieżące informacje ze spółki na www.pmpg.pl oraz na profilach w serwisach Twitter: https://twitter.com/PMPG_PL i 

Facebook: https://www.facebook.com/PMPG.SA.  
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